
Uchwała Nr 70/914/14/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 
 
w sprawie odwołania pełnomocnictwa (znak: O.I.0114-I-96/10) udzielonego Panu 
Jarosławowi Słomie – Członkowi Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego Uchwałą  
Nr 59/1119/10/IV z dnia 7 grudnia 2010 r.  
 
 

Na podstawie art. 101 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (t.j. Dz.U.  
z 2014 r. poz. 121), art. 25 pkt 1 w zw. z art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.  
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz.U. z 2014 r., poz. 1649) oraz § 45, § 48  
ust. 1 i § 59 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, przyjętego Uchwałą Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr X/114/99 z dnia 14 października 1999 r., z późn. 
zm., uchwala się, co następuje: 
 
 

§1 
 
Odwołuje się pełnomocnictwo Panu Jarosławowi Słomie - Wicemarszałkowi Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego (znak: O.I.0114-I-96/10) udzielone Uchwałą Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego Nr 59/1119/10/IV z dnia 7 grudnia 2010 r. 

 
§2 
 
 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 
 
 

 

 

 


